MINI SLANGKLEM
ROESTVRIJSTAAL – W4
     BANDBREEDTE : 09 mm
De MINISLANGKLEM standaard (W1) en de R.V.S. uitvoering (W4) met een standaard bandbreedte van 9mm zijn
SPECIAAL VOOR DUNWANDIGE KLEINE SLANGEN ZOALS  BRANDSTOFLEIDINGEN . De perfecte ronde vorm en flexibele
uitvoering zorgen voor een gelijkmatige klemkracht. De volledig doorlopende rondlopende vorm, ook onder de schroef,
zorgt voor een constante klemsterkte. De klem is uitgevoerd met een zeskantige schroef waardoor deze vastgedraaid
kan worden met behulp van een flexibele schroevendraaier.
Aanbevolen toepassing : 9.0 mm light duty
ALGEMENE TOEPASSINGEN waar corrosie bestendigheid is vereist, binnen en buiten in contact met water
en vloeistoffen. Voedingsmiddelenindustrie, serre- en tuinbouw, vijvers enz…..
Alle slangklemmen hebben geprofileerde randen om beschadigingen van de slang tegen te gaan
Bandbreedte : 09.0 mm
Type W4 – Zeskantschroef SW 07 - GLEUFSCHROEF
Land of origin : China /  HS code : 73269090
  Industrial pack – No barcodes
  Bandbreedte 09.0 mm
  W4 – Roestvrijstaal
      UNBRANDED
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
ADW4IAN09006008-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 /   6.0-08.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09007009-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 /   7.0-09.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09008010-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 /   8.0-10.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09009011-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 /   9.0-11.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09010012-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 10.0-12.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09011013-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 11.0-13.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09012014-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 12.0-14.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09013015-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 13.0-15.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09014016-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 14.0-16.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09015017-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 15.0-17.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09016018-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 16.0-18.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09017019-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 17.0-19.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
ADW4IAN09018020-0100 ' MINI-SLANGKLEM 9 mm / INOX W4 / 18.0-20.0 MM ADW4IZM Industrial pack / no barcode 100 1000 Pcs.
  WT Branded Retail pack
  Bandbreedte 09.0 mm
      W4 – Roestvrijstaal
      In gripzakjes
Ean-13 barcode + QR code
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
ADW4RWT09006008-0025 '5420023953919 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) /     6.0-8.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09007009-0025 '5420023953933 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) /     7.0-9.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09008010-0025 '5420023953940 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) /   8.0-10.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09009011-0025 '5420023953957 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) /   9.0-11.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09010012-0025 '5420023953964 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 10.0-12.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09011013-0025 '5420023953971 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 11.0-13.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09012014-0025 '5420023953988 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 12.0-14.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09013015-0025 '5420023953995 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 13.0-15.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09014016-0025 '5420023954008 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 14.0-16.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09015017-0025 '5420023954015 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 15.0-17.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09016018-0025 '5420023954022 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 16.0-18.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09017019-0025 '5420023954039 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 17.0-19.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
ADW4RWT09018020-0025 '5420023954046 WT MINI-SLANGKLEM 9 mm/ (W4) / 18.0-20.0 MM (25 Pcs) ADW4RWT Retail pack / WT barcode 1 12 Pack/0025
  WT Branded Small pack
  Bandbreedte 09.0 mm
      W4 – Roestvrijstaal
      In gripzakjes
      Ean-13 barcode + QR code
Artikel ID EAN/UPC Barcode Omschrijving Artikelgroep Pack Norm Aantal Aantal Eenheid
Carton
ADW4SWT09006008-Z005 '5420023953926 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)     6 -  8  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09007009-Z005 '5420023954053 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)     7 -  9  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09008010-Z005 '5420023954060 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)    8 - 10  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09009011-Z005 '5420023954077 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)    9 - 11  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09010012-Z005 '5420023954084 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  10 - 12  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09011013-Z005 '5420023954091 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  11 - 13  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09012014-Z005 '5420023954107 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  12 - 14  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09013015-Z005 '5420023954114 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  13 - 15  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09014016-Z005 '5420023954121 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  14 - 16  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09015017-Z005 '5420023954138 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  15 - 17  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09016018-Z005 '5420023954145 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  16 - 18  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09017019-Z005 '5420023954152 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  17 - 19  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
ADW4SWT09018020-Z005 '5420023954169 WT MINI SLANGKLEM 9 MM-band (W4)  18 - 20  - (5 Pcs.) ADW4SWT Small pack / WT barcode 1 60 Pack/0005
Slangklemmen kennen een groot toepassingsgebied maar zijn vooral gekend voor hun toepassingen in de automotive,
landbouw, machinebouw, irrigatiesystemen enz.
Voor hoge-druk-toepassingen gaat men vaak over op het gebruik van "robuustklemmen" die een grotere
en meer gedoseerde kracht uitoefenen op slang en koppeling.
 Bij de keuze van de slangklem zijn enkele belangrijke factoren van toepassing :
 - De slangdiameter (Die de maat van de slangklem zal bepalen)
 Zeer grote diameters kan je best met het Open type of de slangklemband klemmen.
 - De flexibiliteit van de slang…
 Bij dunwandige en zeer flexibele slangen volstaat een 9.0 mm bandbreedte.
 Bij gasdarmen of -slangen met een beperkte diameter worden Pers-oorklemmen en Mini slangklemmen gebruikt.
 Bij dikwandige en minder flexibele slangen neem je best een 12.7 mm bandbreedte.
- De omgevingsfactoren :
In een beschutte/overdekte omgeving volstaat een W1 (verzinkte) uitvoering.
In een buiten omgeving schakel je best over op een W4 (roestvrijstaal) uitvoering.
In zoute of chemische milieu's dient U voor een W5 (Roesvrijstaal AISI 316) te opteren.
(Wij bieden ook een W2 (inox/verzinkt) combinatie aan, deze is geschikt voor
 apparatenbouw, en omgevingen waarbij de schroef niet wordt blootgesteld aan weersomstandigheden)
- De situatie van de montage :
Als slang en koppelstuk reeds met elkaar verbonden zijn is het handig om met het "open" te werken… deze slangklem kan eenvoudig
over de gemonteerde slang gebogen worden, waarna U met de tuimelschroef deze kan vastzetten en aanspannen.
HOE EEN SLANGKLEM GEBRUIKEN